RESOLUÇÃO ___915/08, 17 DE JULHO DE 2008

Constitui Comissão Especial de Licitação para analisar e acompanhar o processo de licitação relativo à contratação de Parceria
Público-Privada, na modalidade de Concessão Administrativa, de Complexo Penitenciário na Região Metropolitana de Belo

Horizonte/Minas Gerais.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso III, SS1deg., do art. 93, da
Constituição Estadual, a Lei Delegada Estadual nº 112, de 25 de janeiro de 2007, a Lei Delegada Estadual nº 117, de 25 de janeiro de
2007, e o Decreto Estadual nº 43.295, de 29 de abril de 2003 e considerando o disposto na Lei Federal nº 11.079, de 30 de dezembro
de 2004, Lei Federal nº 8.987, de 13 de fevereiro de 1995, Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei Estadual nº 14.868, de

16 de dezembro de 2003;

RESOLVE:

Art. 1º Fica constituída a Comissão Especial de Licitação para analisar e acompanhar o processo de licitação relativo à contratação de
Parceria Público-Privada, na modalidade de Concessão Administrativa, de Complexo Penitenciário na Região Metropolitana de Belo

Horizonte.

Parágrafo único. A comissão a que se refere este artigo será composta pelos seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

I - Débora Ferreira de Alvarenga - MASP 907.344-6;

II - Maria Cecília de Almeida Castro, MASP 1.120.527-5;

III - Marcelo José Gonçalves da Costa, MASP 1.078.837-0.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 17 de julho de 2008.

MAURÍCIO DE OLIVEIRA CAMPOS JÚNIOR

Secretário de Estado de Defesa Social